

Amendment 1 – Solicitation W912HQ23S0018

Questions and Answers

1. *Question:* Once the digger truck and aerial truck are delivered, will they need to remain at the base for the entire duration of the contract?

Answer: Yes. The vehicles will be kept at building #12630 and used on post.

2. *Question:* Will the sub-contractor be compensated for any repairs made to the trucks during the contract period, or will this be expected to be provided for free?

Answer: The prime contractor will be responsible for all maintenance and repairs, in accordance with the Performance Work Statement.
